
Datum Tijd Activiteit Verzamelplaats

04-01-2022
04-01-2022
04-01-2022
04-01-2022
04-01-2022
04-01-2022

10:30
11:00
13:00
13:30
15:00
16:00

Dieren Voeren
Kids Club
Treintje
Glitter tattoo
Sjoelen
Voetbal

Treinstation
Indoor Speelparadijs
Treinstation
Indoor Speelparadijs
Indoor Speelparadijs
Indoor Speelparadijs

05-01-2022
05-01-2022
05-01-2022
05-01-2022
05-01-2022

05-01-2022
05-01-2022

10:30
11:00
13:00
13:30
14:00
15:00
16:00

Dieren Voeren
Kids Club
Treintje
Schminken
Smulfestijn
10 tellen in de rimboe
Airhockey

Treinstation
Indoor Speelparadijs
Treinstation
Indoor Speelparadijs
Smulhûske
Indoor Speelparadijs
Game Centre

06-01-2022
06-01-2022
06-01-2022
06-01-2022
06-01-2022
06-01-2022

10:30
11:00
13:00
13:30
15:00
16:00

Dieren Voeren
Kids Club
Treintje
Verven
Dans memory
Basketbal

Treinstation
Indoor Speelparadijs
Treinstation
Indoor Speelparadijs
Indoor Speelparadijs
Indoor Speelparadijs

08-01-2022
08-01-2022

08-01-2022
08-01-2022
08-01-2022
08-01-2022

10:30
11:00
13:00
13:30

Dieren Voeren
Kids Club
Treintje
Glitter tattoo
Smulfestijn
3 is te veel
Jeu de boules

14:00
15:00
16:0008-01-2022

Treinstation
Indoor Speelparadijs

Treinstation
Indoor Speelparadijs
Smulhûske
Indoor Speelparadijs
Indoor Speelparadijs

09-01-2022
09-01-2022

10:30 Dieren Voeren Treinstation
11:00 Kids Club Indoor Speelparadijs

09-01-2022 13:00 Treintje Treinstation
09-01-2022 13:30 Schminken Indoor Speelparadijs
09-01-2022 14:00 Smulfestijn Smulhûske
09-01-2022 15:00 Stoelendans Indoor Speelparadijs
09-01-2022 16:00 Volleybal Indoor Speelparadijs

Kerstvakantie 
Week 1





